

Realtime Research ApS

Egevænget 71
6051 Almind

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Realtime Research ApS
Egevænget 71
6051 Almind

 CVR-nr: 37368881
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive analyse- og konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 1.985.440, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -1.797.188.

Selskabets mål er at udvikle en cloudbaseret løsning, hvor brugere kan lave realtidsanalyser og lignende. 2017 har stået i udviklingens tegn og platformen udvikler sig tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer, at platformen kan tages i brug i løbet af 2018 og derved begynde at skabe indtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-938.634	327.566
Personaleomkostninger	1	-1.494.752	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.209	-8.222
Resultat af ordinær primær drift		-2.446.595	319.344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.428	0
Andre finansielle indtægter		0	2.620
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-40.221	-5.910
Andre finansielle omkostninger		-1.532	-802
Ordinært resultat før skat		-2.481.920	315.252
Skat af årets resultat	3	496.480	-77.000
Årets resultat		-1.985.440	238.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-1.985.440	138.252
I alt		-1.985.440	238.252

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		3.600	31.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.600	31.920
Anlægsaktiver i alt		3.600	31.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	372.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.934	77.829
Tilgodehavende skat		495.000	0
Andre tilgodehavender		33.741	320.171
Periodeafgrænsningsposter		74.196	79.014
Tilgodehavender i alt		846.871	849.514
Likvide beholdninger		13.576	72.885
Omsætningsaktiver i alt		860.447	922.399
Aktiver i alt		864.047	954.319

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.847.188	138.252
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		-1.797.188	288.252
Hensættelse til udskudt skat		20.000	20.000
Hensatte forpligtelser i alt		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.141	40.224
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.415.320	500.550
Skyldig selskabsskat		0	57.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.774	48.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.641.235	646.067
Gældsforpligtelser i alt		2.641.235	646.067
Passiver i alt		864.047	954.319

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	138.252	100.000	288.252
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-1.985.440	0	-1.985.440
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.847.188	0	-1.797.188

Charity24-7 Holding ApS, Almind ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Lønninger	1.475.130	0
Udgifter til social sikring	19.622	0
	<u>1.494.752</u>	<u>0</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 tkr.
Inventar u/kr. 13.200	13.209	8
	<u>13.209</u>	<u>8</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 55.520 i selskabsskat.

	2017 kr.	2016 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-495.000	57
Regulering udskudt skat	0	20
Regulering tidligere år	-1.480	0
	<u>-496.480</u>	<u>77</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 1.985 mod et overskud i 2016 på tkr. 238. Virksomheden er i løbende udviklingsproces, hvorved resultatet efter omstændighederne er acceptabelt.

Selskabets ledelse forventer at selskabets egen nettoindtjening sammen med lån fra moderselskabet vil sikre tilstrækkelig likviditet i 2018 til at gennemføre selskabets produktudvikling og honorere sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabets ledelse aflægger som følge af ovenstående regnskabet efter de principper, der gælder for virksomheder i fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskab Advisory Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

	Rest løbetid mdr.	Restydelse tkr.	Ydelse 2018 tkr.	Ydelse 2019 tkr.
2 aftaler	15	207	166	41

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.